" К А Н Ц Е Л Я Р И Я j
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РО С С И Й Ш ^Я ЕД Ш Ц Й И Я  КОПИЯ |

^  !
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ -  ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО*— “

БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
. «УЛЬЯНОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ

АКАДЕМИЯ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА»

ПРИКАЗ

15.09.2016 № 150

г. Димитровград

О внесении изменений,
переводе

1. ВНЕСТИ ИЗМЕНЕНИЕ:

Во изменении ошибочно оформленного пункта 1.1 приказа № 127 «Об
отчислении, переводе» от 04 июля 2016 годаПАНЬКОВУ Анастасию Сергеевну,
обучающуюся на 4 курсе заочной формы обучения специальность 38.05.01
Экономическая безопасность, с полным возмещением затрат на обучение,
отчисленной не считать.

Основание: представление декана экономического факультета
И.А Авдониной от 15.09.2016г., с визой директора.

2. ПЕРЕВЕСТИ:

ПАНЬКОВУ Анастасию Сергеевну, обучающуюся на 4 курсе заочной формы
обучения специальности 38.05.01 Экономическая безопасность, на 5 курс заочной
формы обучения специальности 38.05.01 Экономическая безопасность, с полным
возмещением затрат на обучение, в связи с выполнением учебного плана с 01
сентября 2016г.

Основание: представление декана экономического факультета
И.А. Авдониной от 15.09.2016г., с визой директора.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
по УиВР Н.С. Семенову.

Директор